ORÇAMENTOS E/OU OUTROS DOCUMENTOS TÉCNICOS E/OU PRESTAÇÃO 

DE ASSESSORIA TÉCNICA, COM ABRANGÊNCIA PARA A RUA SEBASTIÃO 

DE LACERDA E SEU ENTORNO E TRECHO DA AV. ROBERTO SILVEIRA 

(MONTE ALEGRE), PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- AAA ARSENIC ARQUITETOS ASSOCIADOS LTDA - EPP, no valor total de R$ 
253.000,00 (Duzentos e cinquenta três mil reais). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 253.000,00 (Duzentos e cinquenta três mil 

reais). 

PATY DO ALFERES, 09 DE DEZEMBRO DE 2022. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

PREFEITO MUNICIPAL